ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ

КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛДЫГ

РАЙОННУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР

ХУРАЛЫ

            Р Е Ш Е Н И Е

             Ш И И Т П И Р

 с. Тээли                                                    № 109                             «27» июня 2022 г

О признании утратившим силу некоторых решений

Хурала представителей муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании   протеста прокуратуры Бай-Тайгинского района от

28.03.2022г №7-17/2022  Хурал представителей муниципального района «Бай-

Тайгинский кожуун Республики Тыва»   РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Хурала

представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун

Республики Тыва»:

1.1 Решение №16 от 12.07.2011г «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в

муниципальном собственности муниципального района «Бай-Тайгинский

кожуун Республики Тыва».

1.2 Решение №18 от 12.07.2011г «Об утверждении Положения о

порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в

муниципальном собственности муниципального района «Бай-Тайгинский

кожуун Республики Тыва».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

обнародования на официальном сайте администрации Бай-Тайгинского

кожууна www.bai-taigatuva.ru

Глава кожууна-

Председатель Хурала представителей              Э. М. Байс